Resolución No. 262 de 24 de abril de 2014 del Plan Normativo vigente de la ciudad 

de Las Tablas (Ver en la sección de anexos Resolución).  

5.9. Monto global de la inversión 

El promotor del proyecto ha destinado un presupuesto por la suma de $ 985.914.00 

(novecientos ochenta y cinco mil novecientos catorce dólares americanos).  

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En esta sección del estudio se describen los componentes físicos que se encuentran 

en el área de influencia directa como indirecta del proyecto, como base para el 

análisis posterior de los impactos ambientales asociados al proyecto en estudio.